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on erityisesti rakennusprojektien aikataulusuunnitteluun ja ohjaukseen  
kehitetty projektinhallintaohjelma.

TCM Planner on nykyaikainen ja helppo oppia. Se toimii itsenäisenä 
työasemaratkaisuna tai integroituna TCM-tuoteperheeseen. Ohjel-
malla laadit helposti yksinkertaisia janakaavioita tai moniulotteisia 
paikka-aikakaavioita. Halutessasi tarkennat suunnittelua resurssi- tai 

suoritepohjaisesti. Toteutumaseuranta tapahtuu helposti seurantaja-
nana tai sijainneittain toteutumamatriisin avulla.  Saat lisäksi tiedoista, 
kuten työvoimatarpeesta, havainnollisia kuvaajia.

Hyödynnä kustannuslaskennan tiedot aikataulusuunnittelussa
Integraatio TCM tuotantolaskelmaan tuottaa tehtäville suoritteet määrineen ja sijainteineen  
tehostamaan sekä tarkentamaan aikataulusuunnittelua.

•	 hyödynnä kustannuslaskennan sijaintieritellyt suoritteet ja määrätiedot aikataulussa
•	 säästyt moninkertaiselta tiedon syöttämiseltä, vähennät virheitä ja tehostat prosesseja
•	 määräpäivitykset siirrettävissä kustannuslaskennasta aikatauluun, jolloin säästät aikaa
•	 TCM Kustannustieto sisältää suoritteiden oletustehtävät ja -kapasiteetit
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Tarjoamme ammattitaitoisia palveluja: 

Ylläpito ja neuvontapalvelu 
takaavat jatkuvuuden.

Koulutuspalvelut varmistavat 
yhtenäisen toimintatavan.

Hyvin toteutettu käyttöönotto varmistaa
järjestelmäinvestointisi kannattavuuden.

Resurssit ja suoritteet
•	 kustannuslaskelman suoritteet ja määrät tarkentavat  
	 ja syventävät aikataulusuunnittelua
•	 määritä tehtävien työryhmät ja selvitä työvoimatarve  
	 eri kuukausina
•	 vertaile kustannuslaskelman ja aikataulusuunnitelman tunteja
•	 tulosta suoritteista tarkennettu viikkoaikataulu

Paikka-aikakaavio
•	 varmista toteutuskelpoisuus havainnollisessa  
	 paikka-aikakaaviossa
•	 rytmitä ja tahdista kriittiset tehtävät
•	 integraatio tuo määrät sijainteineen kustannuslaskelmasta  
	 helpottamaan paikka-aikakaavion luontia

Aikatauluseuranta ja -ohjaus
•	 seuraa toteutumaa perinteisellä seurantaviivalla  
	 tai taulukkomuotoisella toteutumamatriisilla
•	 kirjaa toteumat helposti perustuen toteutuneeseen  
	 kestoon tai määrään
•	 värit havainnollistavat nopeasti työmaan tilanteen
•	 toteutuman perusteella ennustat työmaan etenemisen  
	 ja suunnittelet jatkotoimenpiteet

OTA YHTEYTTÄ 
Niin kerromme lisää ratkaisuistamme 
rakennusprojektien hallintaan


